[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016

№ 1157
О внесении изменений в постановление главы района от 12.11.2013 №1825 (ред. от 13.09.2016) «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020 года»
В целях эффективного использования бюджетных средств и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 12.11.2013 №1825 (ред. от 13.09.2016) «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020 года» (далее Программа):
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы» раздела 1 Программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники

финансирования Программы
	1. Внебюджетные средства - учтенные в тарифах на производство и передачу тепло- и электроэнергии –10560 тыс. руб.

2. Средства бюджета муниципального района – 1543,3726 тыс. руб.
3. Средства областного бюджета – 6041,572 тыс.руб. (подлежат ежегодному уточнению)

Общий объем финансирования, необходимый для реализации настоящей Программы, оценивается в 18144,9446 тыс. руб.

1.2. Абзац 5 раздела 10 Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий настоящей Программы оценивается в 18144,9446 тыс. рублей».
1.3. В разделе 11 Программы:

1.3.1. строку 8.4 изложить в следующей редакции:

	8.4

Проверка достоверности сметной документации по объекту «Модернизация существующей электрической котельной в МБДОУ д/с №21 д.Нечаевская, Гусь-Хрустальный район Владимирской области с переводом на газовое топливо»
	2016
	59,514

	59,514

	МКУ «Отдел ЖКХ»

1.3.2. строку 8.5 изложить в следующей редакции:

	8.5
Выполнение работ по объекту «Модернизация существующей электрической котельной в МБДОУ д/с №21 д.Нечаевская, Гусь-Хрустальный район Владимирской области с переводом на газовое топливо»
	2016
	3848,08

	388,64
	3459,44
	МКУ «Отдел ЖКХ»

1.3.3. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:

	18144,9446
	10560
	1543,3726
	6041,572

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин